ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ

CNPJ: 34.593.541/0001-92

 1

ATA DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS E HABILITAÇÃO REFERENTE AO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2017-00006.

Aos sete dias do mês de Fevereiro do ano de dois mil e dezessete, às 09hs30min, na sala de licitações

da sede do Poder Executivo, sito à Rua 15 de Novembro, nº 520, Bairro Fluminense na cidade de
Uruará-Pará, a Pregoeira e Equipe de Apoio designada pela Portaria nº 001/2017 de 02 de janeiro de

2017 com os seguintes membros: Selma Hausser - Pregoeira, Elizabeth Marques de Sousa e Valquíria
Bezerra Florentino – Membros, reuniram-se em sessão Pública, para dirigir e realizar o processo

licitatório Pregão Presencial nº 9/2017-00006 tipo menor preço por item. O presente Pregão tem por

Seleção e contratação de pessoa jurídica, do ramo pertinente, para o fornecimento de passagens
aéreas em voos regionais e nacionais, em classe econômica, mediante serviços de reserva, emissão e

entrega dos respectivos bilhetes, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde e
Custeio do Tratamento Fora do Domicílio, conforme especificações e condições constantes do Edital e

seus Anexos. A Pregoeira e equipe de apoio se reuniram para analisar o referido procedimento
licitatório, levando em consideração os acontecimentos do pregão presencial nº 9/2017-00005. As

empresas desistiram de participar do certame, tendo em vista que o edital do presente certame

contem as mesmas inconsistências apresentada por tratar - se de objeto idêntico mudando apenas
seu ordenador. A pregoeira declara LICITAÇÃO DESERTA.

Selma Hausser         Elizabeth Marques de Sousa           Valquíria Bezerra Florentino
       Pregoeira                  Equipe de apoio                               Equipe de apoio

		2017-02-07T09:57:31-0300